
E      15. mai 

 
10.55 1.b klassi mänguvahetund õues 
 

T      16. mai 

 
  8.30 Õpilasesinduse koosolek 
11.15 Juhtkonna nõupidamine 
12.00 1.a klassi mänguvahetund õues 
17.00 7.a ja 7.c Torma Glämpingukülas 
 

K      17. mai 

 
  9.00 9. klasside matemaatika  
 proovieksam 
  9.00 Kodutütarde õppereis Lõuna-Eestis 
10.55 2.b klassi mänguvahetund õues 
12.00 2.a klassi mänguvahetund õues 
 

N      18. mai 

 
10.00 1.a klass Spordimuuseumis 
10.55 3.a klassi mänguvahetund aulas 
 

R      19. mai 

 
10.55 3.b klassi mänguvahetund aulas 
 

 

 S 
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ÜÜRRIITTUUSSEEDD  

 

TTUUNNNNUUSSTTUUSS  
 

JUHTKOND TÄNAB 
 

 8.b klassi õpilasi Stella Petersoni ja 
Keitlin Kristelle Looga ning nende 
juhendajat, kes koos Lotte lasteaia 
Siniste Elevantide rühma mudilastega 
maitsvaid küpsiseid valmistasid 
 

 pereõhtu töötube läbi viinud õpetajaid: 
Elle Mets, Kaja Kivisikk, Anu Loigu, 
Helen Nigol, Ingrid Rump, Siret Vool, 
Ketlin Suvi, Annabel Kallis, Küllike 
Kütimets, Eve Ilves, Pirgit Palm, Terje 
Lelov, Iryna Nikolenko, Regina Männigo 
ja Seiu Muru 

 

 kontserdi  juhendajaid: Anneli Koppel, 
Kristel Tikk, Lilia Bender ja Helena Plans 
ning kõiki teisi kontserdi õnnestumisele 
kaasaaitajaid 

 

 pereõhtu heli- ja videotehnikuid: 
Heino Telling ja Greta-Eva Kalberg  

TTEEAADDEE  
 

17. mail saabuvad külla Erasmus+ 
projektisõbrad Prantsusmaalt. Nädala 
jooksul külastavad nad nii meie kooli kui 
ka põnevaid vaatamisväärsusi ja 
töötubasid. 
 



  

 

 

 

 
 

 MAITSVAD KOOKOSMAKROONID 
 

Ühel toredal esmaspäeval, maikuu 
kaheksandal päeval tulid Sinistele 
Elevantidele külalised Descartes’i koolist, et 
koos meiega midagi põnevat küpsetada. 
Alustuseks tutvustati lastele mõningaid 
tuntumaid Prantsuse köögi sööke. Nimetusi 
lapsed küll ei teadnud, aga nad olid 
veendunud, et on neid söönud. 
 

 
 

Seejärel oli aeg valmis segada taigen. 
Igaüks sai oma panuse anda. Taigen 
plaadile vormitud, tuli oodata, millal 
kookosmakroonid valmis saavad. Küll see 
ooteaeg oli pikk. Kõik oli ootamist väärt, 
sest valmisid väga maitsvad küpsised. 
Lisaks saime biskviitküpsiste retsepti, mida 
on plaanis lähipäevil katsetada. 
 

Lotte lasteaia  
Siniste Elevantide õpetajad 
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teada, kuidas on taimed ja loomad 
omavahel seotud. Programm algas õues, 
kus kuulasime muinasjuttu kasest, seejärel 
vaatlesime kaske lähemalt. Otsisime 
erinevaid putukaid ja uurisime neid luubiga. 
Tegime ringkäigu pargis, saime tuttavaks 
erinevate taimedega ning seejärel 
suundumise talveaeda.  
Lõpetasime programmi klassis, kus kuuele 
lauale asetati kõik taimed, mida õues 
nägime. Moodustasime rühmad ja meie 
ülesandeks oli panna neile taimedele õiged 
nimetused juurde.  
Õppekäik oli väga õpetlik ja samas lõbus. 
 

 
 

Laste muljed: 
Mulle meeldis muinasjutt ja luubiga kasepuu 
koore uurimine. Sain teada, et jugapuu 
marjad on mürgised ja nad on lindudega 
sõbrad. Linnud söövad neid, siis kakavad 
välja ja nii satuvad seemned mulda ja 
kasvab uus jugapuu. Veel jäi mulle meelde, 
et toominga õitsemise ajal on aeg kartulid 
maha panna. (Hubert) 
Saare oksad meenutavad nõia sõrmi. (Gert) 
Kui metsas varju otsid, siis peab minema 
kuuskede alla. Seal oli kõige pimedam nurk 
pargis. (Emilia) 
Pärn on püha puu ja tema õitest saab teed. 
(Brigita) 
Otsisime talveaias kohvipuud, sidrunipuud, 
banaanipuud ja aaloed. (Martin) 
Mulle meeldisid kilpkonnad ja sain teada, et 
toominga lõhn teeb uimaseks. Meeldis 
ennast lõpus proovile panna, kui pidime 
panema silte taimedele. (Kris-Ken) 
 

Eve Ilves,  
1.a klassijuhataja 
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 PUTUKAD – MUTUKAD 
 
1. b klass käis esmaspäeval, 9. mail 
loodusmajas KIKi programmil „Putukad – 
mutukad“. Väga põnev programm viis meid 
kõige liigirikkamasse selgrootute maailma. 
Tegevused olid mitmekesised ja huvitavad. 
Õppisime putukate kehaosasid, uurisime 
luubiga nii elusaid kui elutuid putukaid. 
Saime teada, mida tähendavad täpid 
lepatriinu tiibadel, millest on tehtud herilase 
pesa, kes  on kõrgusushüppe maailma-
meister loomariigis, mis vahe on 
sajajalgsetel ja tuhatjalgsetel, kuidas toimub 
putukate areng, miks on putukad vajalikud 
ja veel palju muud.  
Tutvusime elusate Aafrika hiidtigudega, 
jahumardika vastsetega ja täitsime toreda 
töölehe liblika kehaosade kohta. Julgemad 
hoidsid raagritsikaid  ja Madagaskari 
hiidprussakaid käes. Ja julgeid oli palju. 
Rühmatöös sai vaadata mikroskoobiga 
erinevaid putukaid, vaadata maailma 
putukaprillidega, reastada putuka 
arengutsükkel ja joonistada õiges suuruses 
putukaid.  
 

 
 

Kaasa anti veel kõigile toredad  kipsist 
liblikakujud, mida sai vildikatega värvida. 
Liblikad jäävad mälestuseks väga toredast 
ja õpetlikust programmist.  

Tiina Randaru, 
1.b klassijuhataja 

 

 TAIMED MEIE ÜMBER 
 
1.a klass käis 10. mail loodusmajas taimi 
õppimas. Olime koolis piltide pealt juba 
üsna palju taimi selgeks õppinud. Nüüd oli 
aeg minna vaatama, missugused nad 
päriselt looduses välja näevad. Kuulsime 
huvitavaid lugusid taimede kohta. Saime  
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 RÕÕMUROHKE PEREÕHTU  
 
10. mai õhtul toimus Descartes’i koolis 
emadele pühendatud pereõhtu, kus üle 200 
inimese osales töötubades ja nautis 
kontserti. Meelepärase tegevuse sai valida 
12 erineva töötoa vahel. Võimalik oli 
meisterdada kauneid hüatsinte, külmkapi-
magneteid, kinkekotte ja paberkeesid. 
Disainida oma mustriga riidekotti. 
Programmeerida roboteid ja teha lihtsat 
animatsiooni. Valmistada lõhnaseepi, 
vahariiet,  energiabatooni ja kehahooldus-
tooteid kodustest vahenditest. Õppida 
pildistamise nippe ja ehitada etteantud 
materjalidest võidusõiduauto.  
Tore oli näha väikeste ja suurte loomis-
rõõmu ja tegutsemislusti. 
 

 
 

Pärast töötuba olid kõik oodatud aulasse 
kontserdile, kus esinesid 1. klasside koor, 
mudilaskoor, 4. klasside ansambel, LULU 
tantsuringi lapsed, pillimängijad, 8.b klassi  
 

 

tüdrukute ansambel, poiste- ja lastekoor. 
Õhtut juhtisid Elis Tomann (7.c) ja Mari 
Iher (7.a) ning armsaid luuletusi emast 
lugesid 2.a ja 3.a klassi õpilased. Kontsert 
kõlas kaunilt ja südamlikult, koorid esitasid 
kauneid ja hingeminevaid laulunumbreid 
suvisest noorte laulupeo repertuaarist.  
 
Oli suur rõõm tõdeda, et õhtul tuli 
koolimajja nii palju peresid. Laste silmis 
paistis rõõm ja rahulolu oma lähedasega 
veedetud hetkedest. Südamlik tänu 
kõikidele, kes pereõhtul osalesid ja kelle 
abiga tore õhtu toimuma sai!  
Head peagi saabuvat emadepäeva! 
 

Kadri Lill, 
huvijuht 

Osalejate muljed: 
Meil oli väga vahva ja tore. Meeldis väga 
ise algusest lõpuni seebi tegemis 
protsess. Pole ammu nii keskendunud 
olnud. Kõige põnevam oli oodata, milline 
on lõpptulemus. Kätepesuks nüüd uus 
seep olemas ja oleme väga rahul. 
 

Jarek (2.a) ja ema Leane Lemats 
 
*** 
Mirith: „Mulle väga meeldis ja tore 
meisterdamine oli.“ 
Birgit: „Mulle ka väga meeldis, sest 
õpetaja Eve oli põhjalikult ette 
valmistunud. Tema abivalmidus ja lahke 
naeratus aitasid luua mõnusa õhkkonna, 
kus kõigil valmisid väga ilusad hüatsindid. 
Aitäh!“ 
 

Mirith (4.a) ja ema Birgit Sinimets 
 
*** 
Töötoaks valisime pojaga hüatsindi 
meisterdamise, mis on ka ühtlasi minu 
lemmik lill. Mõlemale väga meeldis ja 
kindlasti teeme koduski veel. Kontsert oli 
väga meeldiv, kohe tuli meelde ka endal 
kooris laulmine ja laulupeoks 
valmistumine. Väga mõnus kuulamine ja 
tore õhtu pojaga.  
 

Martin (1.a) ja ema Kairi Rootslane  
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*** 
Kevadkontsert emadele ja peredele oli 
väga südantsoojendav! Meeldisid väga 
kooride laulud, vaheluuletused ja LuLu 
tantsukava. Lõpuluuletus Karli esituses oli 
äge. Kahju, et ei olnud rahvatantsu 
esitust. 
Külmkapimagneti töötuba on meie lemmik 
juba 2 aastat. Enda valmistatud magnet 
on ese, mis jääb mälestuseks pikaks 
ajaks. Aitäh töötoa eest! 
 

Adeele (3.a) ja ema Reilika Vahtra  
 

 AKVAARIUMI UUDENDUSKUUR 
 
Meie tegime enda loovtööks Akvaariumi 
uuendamise. Meie töö eesmärgiks oli 
muuta Akvaarium hubasemaks ja 
värskemaks. Tahtsime muuta väsinud ja 
määrdunud sisustuse ning kulunud 
värviga puhkeruumi mugavamaks.  
Ideede elluviimiseks taotlesime rahalist 
toetust Tartu noorte omaalgatusprojektist 
(NOA). Ostsime vajalikud materjalid ja 
asusime ruumi renoveerima. Tööde 
käigus värvisime laua, pildiraamid, seinad 
ja radiaatorid ning puhastasime diivaneid 
ja panime uued katted. Triikisime ja 
riputasime kardinad ning dekoreerisime 
ruumi. Töö nõudis aega ja pingutust. 
Pidime ka arvestama järskude plaanide 
muutustega ning kuulama ja austama 
teiste arvamust. Arvame, et saavutasime 
oma eesmärgid.  
 

 

Loovtöö käigus arendasime oma koostöö-, 
kuulamis- ja tööoskust ning saime aru, et 
puhkeruumi uuendamine ei olegi nii kerge, 
kui me alguses arvasime. Jäime 
lõpptulemusega rahule, loodame, et ka 
kaasõpilased on sellega rahul. 
 

Annika Bublei ja Inesa Gedvilaité (8.a) 
 


